平成３０年１０月

お得意様 各位

昭和製薬株式会社

営業部

販売中止のお知らせ

謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 平素は弊社製品につきまして

格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、このたび下記製品につきまして、諸般の事情により販売を中止させていただくこと

になりましたので謹んでお知らせ申しあげます。

 ご迷惑をお掛けすることをお詫び申しあげますとともに、ご理解を賜りますようお願い申

しあげます。

謹白

記

販売中止品目  ： アクリノール消毒液 0.1％「昭和」

ＧＳ－１コード ： (01)14950498800305

中止予定時期  ： 2018 年 12 月頃

以上